
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

12.10.2018 00:00 - 12.10.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

276448032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Staňkov, 
Staňkov II, Nádražní 95

12. 10. 2018 5:00:07 Otevření bytu na žádost ZZS.

Stanice Staňkov

276473032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Na 
Podhrází 500

12. 10. 2018 12:14:13

Holýšov

276475032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Na 
koželužně 623

12. 10. 2018 13:22:55

Stanice Domažlice

Kdyně

Okres Klatovy
276449032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Bolešiny, Újezdec 12. 10. 2018 6:07:14 DN 2 OA se zraněním. Zraněné osoby si převzala ZZS. Hasiči zlikvidovali únik 

provozních kapalin.

Stanice Klatovy

Stanice Nepomuk

276481032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Klatovy II, Maxima Gorkého 12. 10. 2018 14:56:35 DN 2 OA se zraněním. Na místě již zasahovala ZZS, která měla v péči 3 zraněné 
osoby. Hasiči zajistili místo nehody a provedli likvidaci úniku provozních kapalin.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
276504032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Malá 

Doubravka, Masarykova 150
12. 10. 2018 20:16:51 DN 2 OA se zraněním. Hasiči vyprostili v součinnosti se ZZS jednu zraněnou osobu. 

Provedli protipožární opatření a zajištění místa události.

Stanice Plzeň Střed

276505032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Gerská 1235/10

12. 10. 2018 21:25:19

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
276489032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Chlum, Chlum 47 12. 10. 2018 15:42:04 Únik plynu z poškozené domovní přípojky. Hasiči provizorně zaškrtili přívod pomocí 

svorky a poté předali místo události plynárenské službě.

Stanice Plzeň Slovany

Chlum (PJ) 

Střížovice

Okres Rokycany
276453032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Břasy, Břasy 12. 10. 2018 8:37:15 Úklid po ND 2 OA bez zranění. Došlo k úniku chladicí kapaliny.

Stanice Radnice

Radnice

Tisk: 15. 10. 2018 9:14 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



276465032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rokycany, Hrádek, Nová 
Huť, Rokycanská

12. 10. 2018 11:24:01 Požár na kompresoru vzduchotechniky v soukromé firmě. Požár byl zlikvidován 
zaměstnanci před příjezdem hasičů. Škoda 500tis.

Stanice Rokycany

Hrádek (RO)

276497032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Břasy, Stupno 12. 10. 2018 18:39:30 Úklid po DN 3 OA bez zranění. Hasiči zajistili místo události a řídili dopravu. Po 
vyšetření nehody policií provedli hasiči úklid.

Stanice Radnice

Radnice

276503032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Ejpovice 12. 10. 2018 20:06:12 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Vozidlo mimo vozovku.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeň Slovany

Stanice Rokycany

Okres Tachov
276462032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Tachov, Pod mohylou, Jezerní 12. 10. 2018 11:09:53 DN 2 OA se zraněním. Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Při nehodě došlo k 

poškození sloupu veřejného osvětlení. Hasiči zajistili místo nehody a zlikvidovali únik 
provozních kapalin.

Stanice Tachov

276480032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, U gymnázia, Zahradní 12. 10. 2018 14:42:41 Požár odpadu. Beze škody.

Stanice Stříbro

276506032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, 
Bohušova 811, Dům s pečovatelskou službou Planá, Bohušova

12. 10. 2018 22:09:06 Otevření bytu na žádost ZZS.

Planá

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

2 10000Zachráněných:

0

500

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

11 0

15

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.10.2018 00:00 - 12.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 10. 2018 9:14 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


